
iPad-, iPhone- ja iPod touch -laitteiden langattomat Apple AirPrint -
tulosteet nyt myös Epson-käyttäjille
 

Suurin osa Epsonin syksyllä 2011 julkaistavista mustesuihkutulostinmalleista tukee iPad-, iPhone- ja iPod touch -järjestelmien langatonta
AirPrint-tulostustoimintoa. AirPrint-toiminnoilla iPad-, iPhone- ja iPod touch -käyttäjät voivat tulostaa langattomasti AirPrint-sopiviin tulostimiin
ilman ohjaimien asentamista.

"Meistä on hienoa, että Epsonin AirPrint-yhteensopivien tulostimien käyttäjät voivat nyt tulostaa suoraan iOS-laitteistaan", toteaa Ian Cameron,
Epsonin globaalista viestinnästä vastaava toimitusjohtaja. "AirPrint ei vaadi lainkaan ohjelmistoasennuksia, joten asiakirjat, valokuvat ja
sähköpostit voidaan tulostaa nopeasti ja helposti millä tahansa Epsonin AirPrint-tulostimella."

AirPrint toimii iPad-, iPad 2-, iPhone 3GS-, iPhone 4- ja iPod touch -järjestelmissä (3. sukupolvi ja uudemmat) ja käyttää versiota iOS 4.2 tai
uudempaa.

Lisätietoja: www.epson.fi/connect

Huomautukset

1. Nämä palvelut eivät koske kaikkia Epson-tulostimia. Lisätietoja antavat Epsonin paikalliset jälleenmyyjät.

2. iPad, iPhone ja iPod touch ovat Apple Inc. -yhtiön Yhdysvalloissa ja muissa valtioissa rekisteröityjä tavaramerkkejä. AirPrint ja AirPrint-logo
ovat Apple Inc. -yhtiön tavaramerkkejä. Kaikki muut tuote- ja tavaramerkit ovat sille kuuluvien yhtiöiden tavaramerkkejä ja/tai rekisteröityjä
tavaramerkkejä.

Lisätietoja: www.epson.fi

Lehdistöpalvelut:

- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Johanna Sormunen, puh. (09) 8520 2232, johanna.sormunen(ät)epson.eu

Tietoja Epsonista

Epson on kansainvälinen kuvankäsittelyn ja innovaatioiden edelläkävijä, jonka tavoitteena on ylittää asiakkaidensa odotukset luomalla
pienikokoisia ja energiaa säästäviä tarkkuuslaitteita, joiden valikoima kattaa kaiken koti- ja toimistokäyttöön tarkoitetuista tulostimista ja 3LCD-
projektoreista elektroniikka- ja kidelaitteisiin. Japanissa sijaitsevan Seiko Epson Corporationin johtama Epson-konserni koostuu eri puolilla
maailmaa sijaitsevista 106 yrityksestä, joissa työskentelee yli 70 000 työntekijää. Epsonilla ollaan ylpeitä yrityksen jatkuvasta panostuksesta
ympäristönsuojeluun ja paikallisiin yhteisöihin.

http://global.epson.com

Tietoja Epson Europesta

Amsterdamissa sijaitseva Epson Europe B.V. on konsernin Euroopan, Lähi-idän, Venäjän ja Afrikan toimintojen päämaja. 2 400 henkilöä
työllistävän Epson Europen myynti tilivuonna 2008 oli 1 569 miljoonaa euroa. www.epson.fi
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